
DRD2.776.1.10.2023 

POSTANOWIENIE NR 114/2023 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia obwodowej komisji wyborczej  

w wyborach uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Białobrzegi 

zarządzonych na dzień 10 września 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 

Miasta i Gminy Białobrzegi zarządzonych na dzień 10 września 2023 r., Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej, powołanej postanowieniem nr 

113/2023 Komisarza Wyborczego w Radomiu II z dnia 17 sierpnia 2023 r., w sprawie powołania 

obwodowej komisji wyborczej w gminie Białobrzegi. 

 

§ 2. 

Dzień, godzinę i miejsce obrad komisji oraz organizację posiedzenia ustalą i zapewnią właściwy 

terytorialnie urzędnik wyborczy i organy obsługujące i gwarantujące techniczno-materialne warunki 

pracy komisji. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

Joanna Chlebna-Ćwil 
 


		2023-08-17T17:28:41+0200
	Joanna Chlebna-Ćwil




